tahun 1929 M/1347 H. Ayah beliau adalah Syekh Mula Ramadhan,

seorang ulama besar di Turki. Usai peristiwa kudeta Kemal Ataturk, al-

Buthi kecil dibawa ikut keluarganya pindah ke Syiria.

Al-Buthi belajar agama pertama kali dari ayah beliau sendiri. Beliau

diajarkan aqidah, sirah nabi, nahwu dan sharaf. Beliau mampu menghafal